PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

CONVOCAÇÃO PARA CONFERENCIA DOCUMENTOS

EDITAL Nº 09/2023

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 053/23 torna público

Edital que estabelece normas para seleção, contratação e formação de cadastro de reservas de

PESSOAL DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO OU OPERACIONAL PARA de atuação no âmbito

da Secretaria Municipal de Educação, Esportes, Cultura e Turismo, com fundamento na Lei Municipal

nº 1.572/2023, nas diretrizes do artigo 37, inc. IX da CF, na Lei Federal nº 8.745/93, e, ainda, de

acordo com as normas deste Edital.

CONVOCA os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado de que trata o Edital nº

09/2023, a comparecerem na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E

TURISMO, localizada na Av. Setembrino Pelissari - 321 – Centro – Pinheiros - ES, no dia e horário

abaixo especificado:

DIA: 29 de fevereiro de 2024.

HORARIO: 9 as 11 E 30 horas.

11 – AUXILIAR EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE -
HABILITADO

POS. NOME PONTUAÇÃO

04 SUELI LOPES RIBEIRO 54

05 SUELLEN PRISCILA CARVALHO ROCHA 51,5

06 CAROLINA QUARTEZANE DOS SANTOS 50

07 JOSÉ EDUARDO DE SOUZA 50

08 JOSINETE ALVES LANES 50

09 ALINE DA SILVA LIMA GONÇALVES 50

10 FERNANDA DUARTE DE SOUZA PORCINO 50

11 JOCILéIA DE OLIVEIRA TEODORO 50

12 LORRAINE FIGUEREDO MIRANDA 50

13 KETLEY MALANY CORTE NOGUEIRA DA SILVA 49,5

14 THAíS GONçALVES DOS SANTOS 49

15 KARINY ASSIS FERRAZ 49

16 MARIVANDA DE OLIVEIRA LOURENCO DA SILVA 49

17 JOICE COSTA DE SOUZA ALVES 49

18 JOICE SANTOS ANDRADE 49

19 KARLA DE SOUZA MELO 49

20 JULIANA ROCHA POLITO 41,75

21 RIVANI COELHO DE SOUZA 40

22 ELENICE PEREIRA DA CRUZ 40

23 SANDRA DA SILVA TEIXEIRA 39

Pinheiros – ES, 01 de março de 2024.

Comissão Organizadora